
FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO - EXTRATO DE TERMO ADITIVO (DOU DE 22.06.2018)

      

PROCESSO Nº: 00.087/2017. CONTRATO Nº: 002/2018.

  

CONTRATANTE: Fundação de Previdência Complementar do Servidor Público Federal do
Poder Judiciário - Funpresp-Jud. CONTRATADA: Dário José de Bessas Júnior 06018773651 -
CNPJ: 13.422.499/0001-77. OBJETO: Contratação dos serviços de servidores apropriados à
demanda para a realização de streaming com fins à adequação da transmissão dos eventos.
FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, inciso I, alíneas 'a' e 'b', da Lei n. 8.666/93. VIGÊNCIA:
15/06/2018 a 07/02/2019. VALOR: R$ 1.200,00. ASSINATURA: 15/06/2018; ORDENADOR DE
DESPESAS: Marcio Lima Medeiros.

  

(DOU de 22.06.2018 – pág. 158 – Seção 3)

 1 / 1


